
POSTANOWIENIE NR 2153/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 2144/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie I z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Burmistrz Dzielnicy Ursynów 

m. st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 2153/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Ursynów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 571 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 572 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 573 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 574 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

 



Nr 575 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 576 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 577 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 578 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 579 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 580 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 



Nr 581 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 582 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 583 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 584 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 585 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 586 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 



Nr 587 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 588 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 589 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 590 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 591 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 592 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 



Nr 593 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 594 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 595 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 596 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 597 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 598 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 



Nr 599 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 600 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 601 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 602 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 603 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 604 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 



Nr 605 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 606 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 607 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 608 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 609 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 610 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 



Nr 611 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 612 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 613 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 614 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 615 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 616 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 



Nr 617 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 618 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 619 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 620 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 621 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 622 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 



Nr 623 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 624 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 625 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 626 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 627 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 628 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 



Nr 629 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 630 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 631 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 632 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 633 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 634 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 



Nr 635 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 1138 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 1139 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 1140 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 1141 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 1142 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

al. Komisji Edukacji Narodowej 61  

02-777 Warszawa  

sala nr 136 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 16:30 


		2024-05-21T11:17:17+0200
	Łukasz Bartłomiej Kluska




